
СЕМЕЙНЫЕ ТОРЖЕСТВА И КОРПОРАТИВЫ

БАНКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ



ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ
 в «BEEFSTROGANOFF GRILL»

Ресторан для тех, кто ценит качественное мясо, уютную атмосферу и безупречный 

сервис. Здесь можно провести важное событие, насладиться отличными стейками 

и приятно провести время в компании близких или коллег.

УДОБНОЕ 

РАСПОЛОЖЕНИЕ

Центр города
ул. Белинского, 55 

 

БАНКЕТНЫЙ 

ЗАЛ

Предложим несколько вариантов 
сервировки и удобное размещение 

для компаний от 10 до 25 человек.

ВЫСОКОЕ 

КАЧЕСТВО БЛЮД И ВИНА

Подберём блюда с учётом Ваших 
пожеланий, чтобы сделать праздник 

по-настоящему особенным.  



ДЛЯ МЕРОПРИЯТИЯ 
ПРЕДОСТАВЛЯЕМ:
- Проектор и экран для презентаций и видео  

- Ноутбук  

- Оформление в зависимости от повода 

  (скатерти, свечи, цветы)  

ПОВОД ОТМЕТИТЬ:
- День Рождения и Юбилей  

- Корпоратив  

- Семейный обед или ужин

- Деловой ужин

- Бизнес обед

- Камерная свадьба или фуршет

- Детский праздник 

ИМЕНИННИКАМ
Специальное предложение

для именинников 
СКИДКА 10% на весь счет.



Шуба с сельдью - 4 шт                                                                                        

Канапе с сельдью - 4 шт                            

Канапе с семгой - 4 шт                                                                      

Канапе с креветками - 4 шт                                                                  

1950 P 

Cет «Морской»

Шуба с сельдью - 4 шт                                                                                        

Цезарь с цыпленком - 4 шт                            

Канапе Греческое - 4 шт                                                                      

Оливье с телятиной - 4 шт                                                                  

1850 P  

Cет «Салатный»

Стейк Вегас - 4 шт                                                                                        

Сырные палочки - 4 шт                            

Конвертики с уткой - 4 шт                                                                      

Канапе с креветкой - 4 шт   
                                                               

1750 P

Сет «Горячий»

Для приготовления 
фуршетного меню 
необходим предзаказ 
минимум за СУТКИ 

ФУРШЕТНОЕ МЕНЮ   

С ростбифом - 2 шт                                                                                        

С креветками - 4 шт                            

С паштетом - 4 шт                                                                      

С семгой - 4 шт                                                                  

2150 P

Cет брускетт

Оливье с телятиной - 4 шт                                                                                        

Канапе с ростбифом - 4 шт                            

Канапе с паштетом - 4 шт                                                                      

Конвертики с уткой - 4 шт                                                                  

1850 P 

Cет «Мясной»

Сельдь под шубой - 4 шт                                                                                        

Канапе с ростбифом - 4 шт                            

Рулетики из баклажан - 4 шт                                                                      

Оливье с телятиной - 4 шт   
                                                               

1650 P

Сет «Все что мы, 
любим»

«BEEFSTROGANOFF GRILL»



- подается у стола     

САЛАТЫ 

300 гр Креветочные котлеты 
  с картофельным пюре    

695  Р   

290 гр Бефстроганов 
  с картофельным пюре

 995 Р   

270 гр Стейк из тунца с соте 
из овощей    

715 Р   

280 гр Сочные куриные котлеты 
 с картофельным пюре

   595 Р   

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Черная треска с печеными 
овощами 

 и картофельным пюре    

895 Р   260 гр 

Мимоза с тунцом    1550 Р 1 кг 

Оливье с телятиной   1650 Р  1 кг 

Сельдь под шубой     1350 Р  1 кг 

Цезарь с цыпленком     2545 Р  1 кг 

Цезарь с креветками    3150 Р  1 кг 

«Строганов» фирменный салат    2650 Р   
с обжаренной телятиной и куриной 
печенью, на подушке, листья салата,
корнишоны, грибы, лук со 
сливочным соусом "Франция"     

1 кг 

300 гр Щечки говяжьи 
с трюфельным пюре  

895  Р  

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ
Гусь фаршированный                                                                                        3650 Р за 1 кг 
начинки: фруктовая и гречневая 
каша с белыми грибами  

Сет мясной на 3-х                                                
6350 Р   1250 г 

стриплойн, фленк, вырезка    
картофель жареный с грибами 
и овощи гриль 

Осётр фаршированный                                                                      5850 Р 
начинка: сливочный мусс из семги  

за 1 кг 

795 Р   за 100 г Ребро говяжье Конфи  

Утка фаршированная                            4150 Р за 1 кг 

начинки: фруктовая и гречневая 
каша с белыми грибами  

Щука фаршированная                                                                  3450 Р за 1 кг 

начинки: фруктовая и гречневая 
каша с белыми грибами  

                                                                                  

                        

                                                                 

                                                      

                                                                                  

                                                                                  

                        

                                                                 

                                                      

                                              

                                                               

                                                               

ЗАКУСКИ

Рулетики из баклажан 
со сливочным сыром     

                                                                                  395 Р  110 гр 

Черная икра                           6950 Р  50 гр 

Ростбиф с коул слоу                                                                     935 Р  180 гр 

Мясная тарелка                                                                                      1650 Р  
ростбиф, окорок, салями милано  

300 гр 

Рыбная тарелка                          1350 Р  
сельдь, лосось слабой соли, муксун 

250 гр 

Грузди хрустящие 
со сметаной    

                                              795 Р  150 гр 

Хрустящие конвертики 
с уткой   
                                                           595 Р  150 гр 

подается с малиновым джемом     

Паштет из гусиной печени                                                           415 Р  260 гр 

подается с чиабаттой 

Ассорти свежих овощей                                                                  455 Р  360 гр 

помидоры, огурцы, редис, зеленый 
лук, болгарский перец    

Красная икра   (под заказ)                                                                    1150 Р  50 гр 

пекорино, сулугуни, Дор Блю и 
2 вида испанского фуэта   

1295 Р  210 гр Ассорти сыров с фуэтами  

(под заказ)



Ассорти брускетт 

Сельдь с картофелем 

Паштет из гусиной печени 

Ассорти слабосолёных рыб 

Мясное ассорти 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Фирменный салат «Строганов»

Сельдь под шубой 

Цезарь с цыпленком 

САЛАТЫ

Бефстроганов с картофельным пюре 

Сочные куриные котлеты с картофельным пюре 

Филе сибаса с рататуем 

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

Морс клюквенный 1 л 

Водка Белая Березка 0,5 л  

Вино Пино Гриджио 0,75 л  

Рондоне Кьянти 0,75 л  

порции 

2 

2 

2 

1 

1 

3

3 

4 

3 

4 

3 

3 

2  

2  

2  

цена 

765 

425 

415 

1350 

1650 

595

535 

495 

995 

595 

1050 

660 

2450  

3650  

3950  

сумма 

1530 

850 

830 

1350 

1650 

1785

1605 

1980 

2985 

2380 

3150 

1980 

4900  

7300  

7900  

НАПИТКИ

ИТОГО: 48 745 Р

МЕНЮ НА 10 ЧЕЛОВЕК   



МЕНЮ НА 20 ЧЕЛОВЕК   

Фирменный салат «Строганов» 4 595 2380

Сельдь под шубой 4 535 2140 

Цезарь с цыпленком 4 495 1980 

Салат с теплым языком  4 615 2460 

САЛАТЫ

Бефстроганов с картофельным пюре 4 995 3980 

Сочные куриные котлеты с картофельным пюре 4 595 2380 

Филе сибаса с рататуем 4 1050 4200 

Стейк из говяжьего языка с белыми грибами  4 975 3900 

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

Ассорти брускетт 4 765 3060 

Сельдь с картофелем 4 425 1700 

Паштет из гусиной печени 4 415 1660 

Ассорти слабосолёных рыб 2 1350 2700 

Мясное ассорти 2 1650 3300 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ порции цена сумма 

Морс клюквенный 1 л 6 660 3960 

Водка Белая Березка 0,5 л  4  2450  9800  

Вино Пино Гриджио 0,75 л  4  3650  14600  

Рондоне Кьянти 0,75 л  4  3950  15800  

НАПИТКИ

ИТОГО: 80 000 Р



1 2

3 4

5  
6  

На небольшие компании до 15 человек.      

ПЛАН ЗАЛА ДЛЯ БАНКЕТОВ
 в «BEEFSTROGANOFF GRILL»



Вариант размещения больших компаний в нашем зале
  на 25 человек.  

ПЛАН ЗАЛА ДЛЯ БАНКЕТОВ
 в «BEEFSTROGANOFF GRILL»



ЖДЁМ ВАС
 в «BEEFSTROGANOFF GRILL»

Забронировать стол

Написать менеджеру

https://stroganov-grill.ru/menu/
https://t.me/beefstroganoffgrill
https://stroganov-grill.ru/
https://wa.me/79321166759?text=%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D0%B9%D1%82%D0%B5!%20%D0%9C%D0%B5%D0%BD%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%83%D0%B5%D1%82

